ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции
МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда»
от  19 июня  2019 года

Председательствовал: Ткачук В.П.
Секретарь комиссии: Арестова О.Н.
Присутствовали члены  комиссии:   Аплеухина И.Я, Герасимова Н.И., Мячин Ю.С.
Повестка дня:
1. О выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в учреждении за 1 полугодие 2019 года.

По 1 вопросу слушали:
Арестова О.Н. ознакомила членов комиссии с мероприятиями, проведенными в учреждении по соблюдению законодательства в области противодействия коррупции
	Отчет зачитан.
Решили: Принять отчет о выполнении мероприятий по противодействию коррупции в учреждении за 1 полугодие 2019 года.
Мазепе Д.В. разместить на официальном сайте учреждения информацию. Срок исполнения: до 28.06.2019 года.

[bookmark: _GoBack]
Председатель ____________________ (В.П. Ткачук)

Секретарь _______________________ (О.Н.Арестова)

Аплеухина И.Я. ______________

Герасимова Н.И. _______________

Мячин Ю.С. __________________